МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000, РеспубликаКрым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru

ПРИКАЗ

«29» августа 2022г.                                                                                                         № 321

О зачислении обучающихся

В соответствии с Государственной программой развития образования в Республике

Крым, утвержденной постановлением Совета министров Республики Крым от 16.05.2016

№ 204, в рамках реализации регионального мероприятия 8.2.5 Основного мероприятия 8.2

Подпрограммы 1 Государственной программы, в рамках реализации регионального

проекта «Успех каждого ребенка» федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

09.11.2018 г. № 196, Положением о порядке организации и осуществления

образовательной деятельности в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

городского округа Судак, Правилами приёма, перевода и отчисления обучающихся

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»  городского округа Судак,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить на обучение с 01.09.2022г. 65 обучающихся, в рамках реализации

регионального проекта «Успех каждого ребенка» федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование», в том числе по

направленностям:

1.1. естественнонаучная направленность – 45 обучающихся по Дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе объединения «Человек и его

здоровье», руководитель – Харченко Артем Игоревич, педагог дополнительного

образования:

Группа №1

1. Изюмченко Вячеслав Михайлович

2. Мустафаева Амина Мухтаровна

3. Ахтемова Леана Рустемовна

4. Аметова Эвелина Кадыровна

mailto:sudak@mail.ru

5. Мухтеримов Исмаил Рустемович

6. Демчук Анастасия Дмитриевна

7. Землянкина Александра Сергеевна

8. Минина Эвелина Сергеевна

9. Пуляев Александр Эдуардович

10. Цибуцинина Дарья Петровна

11. Алиева Зарема Эрнестовна

12. Боженко София Ивановна

13. Малий Екатерина Андреевна

14. Саркисян Любовь Ивановна

15. Сидоркина Варвара Денисовна

Группа №2

1. Кудачкина-Пугачева Анастасия Евгеньевна

2. Садритдинова Севиль Марленовна

3. Юсуфова Мавиле Арсеновна

4. Алиева Рената Серверовна

5. Андрианов Виссарион Вячеславовна

6. Бекирова Нияра Османовна

7. Эмирова Элина Алимовна

8. Якубов Юсуф Рустемович

9. Зурбекова Сабина Ринатовна

10. Назаров Алим Мухамеджонович

11. Дмитриева Алина Алексеевна

12. Демчук Александра Владимировна

13. Румянцева Алиса

14. Ярославец Анастасия Викторовна

15. Хаустова Евгения Михайловна

Группа №3

1. Аблязизова Сусана Османовна

2. Одышева Полина Александровна

3. Вавилкин Никита Александрович

4. Кривопляс Алина Сергеевна

5. Мамонтов Игнат Викторович

6. Умерова Эльвира Алимовна

7. Шульц Селина

8. Ярко Кирил Викторович

9. Фицко Ульяна Вадимовна

10. Демедюк Кристина Александровна

11. Певрушина Светлана Сергеевна

1.2 социально-педагогическая направленность – 20 обучающихся по Дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе объединения «Музейное дело

«И память в нас жива. История Отечества», руководитель – Булдашова Ирина

Викторовна, педагог дополнительного образования:

Группа №1

1. Лаврущенко Екатерина Андреевна

2. Тюрин Иван Константинович

3. Князева Арина Владимировна

4. Ахмадеев Даниил Маратович

5. Джолдасбекова Диана Муратовна

6. Петрова Валерия Андреевна

7. Грибанова Ульяна Ивановна

8. Свинковская Ангелина Станиславовна

9. Пивоварова Анастасия Валерьевна

10. Мусаева Мавилеханум Иззет кызы

11. Попов Дмитрий Александрович

12. Гребенюк Ника Алексеевна

13. Гарькавенко Александра Александровна

14. Романова Наталья Борисовна

15. Хименко Вячеслав Владимирович

16. Салахеева Милана Олеговна

17. Пивоваров Виктор Валерьевич

18. Савельичева Екатерина Вячеславовна

19. Ярославец Анастасия Викторовна

20. Малий Екатерина Андреевна

2. Зачислить обучающихся (Приложение №1) на обучение по программам дополнительного

образования – дополнительных общеразвивающих программ следующих направлений:

 Направленность  Наименование кружка Кол-во часов Руководитель

1 Художественно-

эстетическое

Крымский вальс 2 Оджа А. Ш.

Хореография 2 Камилова Ф. А.

ИЗО-студия 2 Кадри-Заде

Театральные подмостки  2 Оджа А. Ш.

Умелые ручки 2 Соколова С. Н.

Вокал 2 Шапарова Е. В.

Интуитивная живопись 1 Медвецкая С. Л.

2 Естественно-научное  Человек и его здоровье 2 Харченко А. И.

3 Социально-педагогическое  Музейное дело

«История Отечества»

2 Булдашова И. В.